PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕХСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31 августа 2018 года

№ 50
с. Трехсельское
О признании утратившим силу постановления администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района от  27 июня 2017 года № 49 «Об утверждении Порядка оформления и содержания заданий на проведение мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями и порядка оформления результатов мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями, в том числе результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований, исследований, измерений, наблюдений, проведенных уполномоченными должностными лицами администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района»
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Трехсельского сельского поселения Успенского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района от  27 июня 2017 года № 50 «Об утверждении Порядка оформления и содержания заданий на проведение мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями и порядка оформления результатов мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями, в том числе результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований, исследований, измерений, наблюдений, проведенных уполномоченными должностными лицами администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района»

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Трехсельского сельского поселения Успенского района и разместить на официальном сайте администрации Трехсельского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Трехсельского сельского
поселения Успенского района
   Т.И. Калза